



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง ฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแฉกซีล สายบ้านฟ้าเหลื่อม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองเรือ – ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 780 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 4,680 ตร.ม. รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 25/2559 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ราคากลางของงานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง ฯ ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,277,000.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว และมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า จำนวนเงิน 600,000.-บาท (หกแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการของหน่วยงานตามกฎหมาย ว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ “องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น” เชื่อถือ
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ 30 พฤษภาคม 2559 - วันที่ 9 มิถุนายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 10 มิถุนายน 2559 ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 13 มิถุนายน 2559 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ผู้สนใจติดต่อ.....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 600.-บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ **30 พฤษภาคม 2559** ถึงวันที่ 9 มิถุนายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทาง โทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ. 2559



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ สาย บ้านฟ้าเหลือง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองเรือ - เชื่อมทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (งบสำรองจ่าย)

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน จำนวน 1 งาน

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2559 คิดราคา 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor F	ราคาหน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย
				หน่วย			X Factor F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวและบดอัดพื้นที่เดิม (หินคลุก)	ตร.ม.	4,680.00	13.41	1.3365	62,758.80	17.92	83,877.14
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	468.00	559.66	1.3365	261,920.88	747.93	350,057.26
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,680.00	27.36	1.3365	128,044.80	36.57	171,131.88
4	งานผิวจราจร ลาดยางแบบผิวเรียบ	ตร.ม.	4,680.00	97.82	1.3365	457,797.60	130.74	611,846.49
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	181.00	250.00	1.3365	45,250.00	334.13	60,476.63
						955,772.08	TOTAL	1,277,389.38

= 955,772.08

= 1.3365

= 1,277,389

1,277,000

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินงบประมาณ

หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

เงินใช้การให้ตาราง Factor F

เงินใช้ส่วนหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ..%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....% ..%

หมายเหตุ ให้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงคลังดวงที่สดที่ กค 0421.5 / 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

(.....)

(นางพัชรพรณ พงศ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา เรืองแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุริยา เรืองแท้)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

แบบ ปร.4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแคบซีล สาย บ.ฟ้าเหลือง ม.6 ต.หนองเรือ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12

อำเภอ หนองเรือ จังหวัด ขอนแก่น

มีพื้นที่ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางไม่น้อยกว่า 4,680 ตร.ม. รวมระยะทางดำเนินการ 0.780 กม. ช่วง กม. 0 + 000 - 0 + 780

ประเภทของผิวจราจร ลาดยางแบบผิวเรียบ ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17/พ.ค./59

ราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อผิวและบดอัดพื้นทางเดิม (หินคลุก)	ตร.ม.	4,680.00	13.41	62,758.80	หนา 0.10 ม.
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	468.00	559.66	261,920.88	
3	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขนยาง 275 กม.				-	
	- งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,680.00	27.36	128,044.80	
	- งานผิวจราจร ลาดยางแบบผิวเรียบ	ตร.ม.	4,680.00	97.82	457,797.60	
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	181.00	250.00	45,250.00	
5	งานอื่น ๆ				-	
รวมราคาค่าต้นทุน					955,772.08	

(แก้วแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสตางค์

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ / นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสุริยา เรืองแท้)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ สายบ้านฟ้าเหลือง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองเรือ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	17 พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	955,772.08	1.3365	1,277,389.38	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,277,389.38

คิดเพียง

1,277,000.00

(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุริยา เรืองหลัก)

นายช่างโยธาอาวุโส